药大保函〔2018〕1号

关于报送中国药科大学
义务消防队队员名单的通知
各部门、单位：
因学校机构调整和人事变动，经研究决定，对我校义务消防队进行调整，现将有关事项通知如下：
全校共组建三个义务消防队。

第一义务消防队（江宁校区）：队员103名。其中：药学院16人，中药学院15人，生命科学与技术学院6人，理学院18人，国际医药商学院4人，外语系3人，基础医学与临床药学学院3人，工学院、高等职业技术学院10人，社科部1人，体育部2人，国际教育学院1人，图书与信息中心4人，药物科学研究院1人，基建后勤处2人，后勤服务集团总公司8人，行政机关3人，江宁高校科学园物业2人，高度物业2人，苏州东吴物业2人（物业单位由基建后勤处通知报名）。
第二义务消防队（玄武门校区）：队员20名。其中：药学院3人，生命科学与技术学院2人，国际交流合作处1人，药物科学研究院3人，继续教育学院1人，图书与信息中心3人，期刊编辑部1人，后勤服务集团总公司5人，行政机关1人。

第三义务消防队（玄武门校区）：队员22名。该队由制药有限公司抽调有关人员组成并由制药有限公司自行管理。
二、义务消防队员条件：工作积极、组织纪律性强、身体健康等。
三、义务消防队员采取本人报名与单位推荐相结合，由所在部门、单位（行政机关由机关党委负责）提出人选，报保卫处审批。
各部门、单位要严格把关。队员分布要注意均衡，保证重点部位的需要。女队员比例应低于男队员，男队员年龄一般在45周岁以下，女队员年龄一般在40周岁以下。
各部门、单位请将《义务消防队员部门汇总表》（附件2）在2018年10月15日前报保卫处。联系人：周鹏；电话：86185119，15105198655；邮箱：1020092113@cpu.edu.cn。

附件：1. 义务消防队员分布意见表
2. 义务消防队员部门汇总表
                             中国药科大学保卫处

                          2018年10月9日

附件1

义务消防队员分布意见

	第一义务消防队
（江宁校区）

	第一组
	药学院
	16

	第二组
	中药学院
	15

	第三组
	理学院
	18

	第四组
	基础医学与临床药学学院
	3

	外语系
	3

	国际教育学院
	1

	社科部
	1

	国际医药商学院
	4

	药物科学研究院
	1

	第五组
	基建后勤处
	2

	后勤服务集团总公司
	8

	江宁高校科学园物业
	2

	高度物业
	2

	苏州东吴物业
	2

	第六组
	行政机关
	3

	体育部
	2

	图书与信息中心、图书馆、信息化建设管理处
	4

	第七组
	生命科学与技术学院
	6

	高职学院、工学院
	10

	第二义务消防队
（玄武门校区）
	第八组
	药学院
	3

	生命科学与技术学院
	2

	药物科学研究院
	3

	国际交流合作处
	1

	继续教育学院
	1

	行政机关
	1

	图书与信息中心、图书馆、信息化建设管理处
	3

	期刊编辑部
	1

	后勤服务集团总公司
	5

	第三义务消防队
（制药有限公司）
	第九组
	中国药科大学制药有限公司
	22

	第十组

附件2
义务消防队员部门汇总表

	姓   名
	性别
	年龄
	单      位
	校区（江宁/玄武门）
	手机

备注：此表请于2018年10月15日前报保卫处。（电子版请到保卫处网站信息公告栏下载，填好发送至邮箱1020092113@cpu.edu.cn）